Lucas da II a Antunes
vereador

2021 a 2024

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em05   /0 	-

vat*: in
11=1

Presidente  a  amara

t
l A 4 4

+ 	+

+521+
olowei

+'viii Pr +
+ 4,0' oft: <4.„„ t:x

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 382/2023
Autoria: Adriano Cirilo

	 Sessão Ordinária: 05/07/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a

instalação de uma lombada na estrada do Bairro São Bento, próximo à

casa da sra. Luciana, e instalação de um braço de luz.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois é uma solicitação dos munícipes

que residem nesta localidade, que reclamam da falta de uma lombada

no local, visto que os veículos passam em altíssimas velocidades,

podendo trazer riscos de acidentes. g também uma solicitação dos

munícipes a instalação de um braço de luz, devido a escuridão que o

local se encontra durante a noite, causando sensação de insegurança

nos moradores locais.

Sala das Sessões

Em, 03 de Julho de 2023.

le o Cirilo
Vereador

	Page 1